

Datum
2021-02-02**Kommunledningsförvaltningen**
Johanna Åberg Burén, Kvalitetssamordnare
johanna.buren@koping.se

Yttrande över motion avseende prideflaggdagar i Köpings kommun

Arbetsutskottet beslutade 2020-10-17 § 309 att remittera motionen till kommunledningsförvaltningen för yttrande.

Sammanfattning av ärendet

Åse Ellingsen Vesper (S) och Mats Landqvist (S) har inkommit med en motion där de föreslår att Köpings kommun ska flagga med Prideflaggan i samband med Stockholm Pride.

Regnbågsflaggan eller ibland kallad Prideflaggan är en symbol för HBTQ-rörelsen. Flaggning med Regnbågsflaggan har kommit att bli en symbol för alla människors lika värde.

Nuläge

Idag flaggar VME på uppdrag av Köpings kommun vid samtliga officiella svenska flaggdagar på två flaggstänger utanför rådhuset i Köping samt på en flaggstång i Kolsva.

Man flaggar också vid den finlandssvenska flaggdagen samt vid nordiska ländernas nationaldagar. Vid dessa flaggningar hissas enbart en eller två flaggor.

Kommunledningsförvaltningens yttrande

Köpings kommun äger i dagsläget inga Regnbågsflaggor. Vid flaggning under Stockholm Pride behöver kommunen köpa in Regnbågsflaggor för ändamålet. Kostnaden för en Regnbågsflagga är ca 1300-2000 kronor beroende på önskad storlek.

Stockholm Pride planeras 2021 till den 2-8 augusti. Den 8 augusti är drottning Silvias namnsdag och allmän flaggdag. Vid eventuell flaggning under Stockholm Pride behöver hänsyn tas till detta.

Sara Schelin
KommunchefKarin Sandborgh Taylor
Kanslichef**Kansliavdelningen**Postadress
Köpings kommun
731 85 KöpingBesöksadress
Rådhuset
Stora TorgetTelefon
0221-250 00Fax
0221-251 31Webbplats och e-post
www.koping.se
kommunledning@koping.seBankgiro
991-1215Org. nr
212000-2114



Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARTIET I KÖPING

MOTION: Prideflaggdagar i Köpings kommun

Under många år har olika Pride genomförts i Sverige, störst är Stockholm Pride som även arrangerat Euro Pride vid några tillfällen. Många kommuner i Sverige väljer att under den vecka som Stockholm Pride arrangeras, visa sympati genom att flagga med den så kallade Prideflaggan i kommunen. Köping gör det inte, ännu.

Pride firas i flera kommuner i Västmanland och det är dags för Köping att ta ställning i frågan om att allas lika värde även gäller hbtq-personer.

Prideföreningar runt om i Sverige är opolitiska och dessa arbetar för att stärka hbtq-personers livssituation och rättigheter. Pride är en del av en global rörelse och överallt arbetar man för samma ändamål.

Föreningarna tar starkt avstånd från all form av diskriminering som rasism, sexism, homofobi och transfobi. I Köping finns varken Prideförening eller Pridefirande men det pågår förarbete för att starta en Prideförening och ett medborgarförslag föreslår ett Pridefirande.

Med bakgrund av detta yrkar undertecknad:

- att Kommunfullmäktige beslutar att Köpings kommun flaggar med Prideflaggan under den veckan som Stockholm Pride pågår.

För Socialdemokraterna i Köping: 2020-10-14

Åse Ellingsen-Vesper

Mats Landqvist